Протокол

заседания  Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сосногорск»

07 октября 2015 года                                                                                                   № 1
Присутствовали:

	Кирьяков Д.Н. -
	Исполняющий обязанности руководителя администрации муниципального района «Сосногорск» (председатель Комиссии);

	Ворона Т.В.     -

	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Сосногорск» (заместитель председателя Комиссии);

	Белаш Е.В.      -
	Руководитель сектора по кадровым вопросам и охране труда общего отдела (секретарь Комиссии);

	Члены комиссии:

	Чура Е.К.           -

	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Сосногорск;

	Кирсанова Н.М. -
	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Сосногорск;

	Бочкова Н.Ю. -
	Депутат Совета муниципального района «Сосногорск» (по согласованию).

1. Об исключении из резерва управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сосногорск».

ДОКЛАДЧИК: Белаш Е.В.

РЕШИЛИ:

1.Информацию докладчика принять к сведению.

2. Исключить из резерва управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сосногорск»: Пульциной Светланы Степановны на основании личного заявления от 07.10.2015 (подпункт 5 пункта 14 постановления администрации муниципального района «Сосногорск» № 1981 от 29.12.2014 «О порядке формирования резерва управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сосногорск»).

3. Секретарю комиссии Белаш Е.В. сообщить Пульциной С.С., об исключении её из резерва управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сосногорск».

Срок: в течение 10 дней со дня принятия Комиссией решения об исключении лица из резерва управленческих кадров.
Председатель Комиссии по формированию и
подготовке резерва управленческих кадров
муниципального образования
муниципального района «Сосногорск»                               _____________       Д.Н. Кирьяков